
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Шунерская основная общеобразовательная школа 

 
 

 
 

                                             ПРИКАЗ 
 

 
 
Об утверждении рабочей программы воспитания на 2021-2025г.г. 
 

В целях реализации  Федерального закона  от 31.07.2020г № 304-ФЗ «О вне-
сении изменений в ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам 
воспитания обучающихся», в соответствии с  Приказом Министерства просвеще-
ния РФ №712 от 11.12.2020г «О внесении изменений в некоторые федеральные, го-
сударственные образовательные стандарты общего образования по вопросам вос-
питания обучающихся», на основании решения педагогического совета от 
31.05.2021г протокол №10, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить и ввести в действие с 01.09.2021г  Рабочую программу воспита-
ния МБОУ Шунерской ООШ. 

2.  Назначить ответственных за реализацию Рабочей программы воспитания 
заместителя директора по УВР Ларионову А.В., педагога-организатора Га-
лич Е.Ю., классных руководителей 1 – 9 классов. 

3. Заместителю директора по УВР Ларионовой А.В. разместить Рабочую про-
грамму воспитания на официальном школьном сайте.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя дирек-
тора по УВР Ларионову А.В.   

 

Директор школы:                           Е.М. Оленина 

  

 

С приказом ознакомлены: 

№ п/п Роспись Фамилия, имя, отчество Дата 
    

 

номер дата 
01-09-25 31.05.2021г 


		2021-06-07T18:10:13+0700
	директор МБОУ Шунерской ООШ Е.М. Оленина




